PREFEITURA DE

SOBRAL
LEI N° 1694 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017.

DENOMINA OFICIALMENTE DE JOSÉ
VALFRIDO PRUDÊNCIO DE CASTRO A
PRAÇA NA LOCALIDADE DO SERROTE
DO PIABA (SETOR VI), DISTRITO DE
JAIBARAS, MUNICÍPIO DE SOBRAL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. r Fica denominada oficialmente de José Valfrido Prudêncio de Castro a
Praça na localidade do Serrote do Piaba (Setor VI), Distrito de Jaibaras, Município de Sobral.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em
06 de dezembro de 2017. -

VO FERREIRA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL